
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری مطرح کرد

کارگران موتور اصلی تحقق شعار سال
بختیاری  و  چهارمحال  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
اصلی تحقق شعار  ارزشمند کارگران که موتور  تکریم مقام  گفت: 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  هدف  مهم ترین  هستند،  سال 
در هفته کار و کارگر است.حفیظ الله فاضلی در اولین جلسه شورای 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  تابعه  دستگاه های  هماهنگی 
ایرانی  کالای  از  حمایت  اینکه  بیان  با  بختیاری  و  چهارمحال 
اظهار  است،  اشتغال  و  اقتصادی  مشکلات  از  بسیاری  راهگشای 
مردم  بین  در  گرفتن  قرار  و  جامعه  بطن  در  مدیران  حضور  کرد: 
موجب آشنایی با مشکلات و ارائه راهکار برای حل مشکلات آن ها 
می شود.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری 
در پایان با تأکید بر اینکه کارگران نقش اول اقتصاد و اشتغال در 
و  کار  تعاون،  وزارت  تابعه  تمام دستگاه های  کشور هستند، گفت: 
رفاه اجتماعی در چهارمحال و بختیاری بایستی در سال جدید پلی 

برای حل مشکلات مردم باشند.

اعضا کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
ازNGL3100 دهلران بازدید نمودند

فریدون حسنوند رئیس کمیسیون انرژی و جمعی ازنمایندگان 
ازکارخانه  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  اعضا  و 
NGL3100 دهلران بازدید نمودند.فریدون حسنوند با بیان اینکه 
هدف ازاین بازدید، بررسی و رفع موانع و مشکلات راه اندازی پروژه 
NGL3100 دهلران است، گفت: تیم کمیسیون انرژی همه موارد 
راباجزئیات کامل بررسی نموده و به کمیسیون های مربوطه ارجاع 
می نماید. رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تاکید 
گاز  وفروش  گاز،تزریق  تولید  میزان  آینده  مابرای50سال  اینکه  بر 
از  یکی  مالی  منابع  تامین  داشت:  اظهار  ایم،  کرده  بینی  پیش  را 
مهمترین موانع دراین مسیربود، که این مانع هم با همت و تلاش 
در  گردید.وی  رفع  عمیاتی  و  ستادی  مختلف  سطوح  در  مدیران 
ادامه با اشاره به بیانات رهبری در سال جدید و نام گذاری امسال 
به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی گفت: وقتی رهبر انقلاب با 
اشاره به اهمیت استفاده از کالاهای ایرانی تاکیدات ویژه ای در این 
را  ایرانی  پتانسیل های شرکت های  و  توانایی  نیز  ما  دارند  زمینه 
تصریح  وازآنها حمایت می کنیم. حسنوند  قرارداده  استفاده  مورد 
کرد: یکی از اهداف ما درپروژه هایی نظیر NGL3100 دهلران، 
ایجاد اشتغال،رفع محرومیت و رسیدگی به مسائل اجتماعی است، 
گفت: ازتوانمندی نیروهای بومی درپروژه ها استفاده خواهیم کرد نا 
گامی در جهت مقابله با رفع محرومیت و توسعه استان های غربی 
برداشته باشیم.رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در 
پایان با اشاره به اولویت بهره برداری حداکثری از میادین مشترک 
با کشور عراق گفت: نگاه ما به میادین مشترک بیشتر شده و باید 
این توانایی را درخود آنقدر بالا ببریم که در زمینه تولید نفت و گاز 

بیشترین برداشت را در این میادین داشته باشیم.

رشد 23 درصدی پایش محل دفن زباله در 
چهارمحال و بختیاری

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری - از 
افزایش 23 درصدی پایش های محل دفن زباله برای حفظ زمین نسبت 
به مدت مشابه سال قبل خبرداد. شهرام احمدی در نخستین کارگروه 
پسماند استان گفت: از مجموع 139 مورد اخطار صادره به شهرداران 
و دهیاران متخلف در زمینه محل دفن پسماند، به دلیل عدم توجه به 
موارد زیست محیطی متأسفانه 15 مورد برای انجام مراحل قانونی به 
دادگاه معرفی شدند.وی افزود: در این جلسه مقرر شد فرمانداران برای 
تجمیع زباله های استان که در پنج محل باید دفن می شوند، محل های 
مورد نظر را ارزیابی کرده و در اسرع وقت به اداره کل حفاظت محیط 
زیست برای بررسی موارد زیست محیطی معرفی کنند. احمدی گفت: 
در این کارگروه استفاده از تکنولوژی های نوین برای تولید برق از زباله 
پیگیری شد.وی در پایان خاطرنشان کرد: دفع مناسب زباله های شهری 
امروزه یکی از نیازهای اساسی جوامع بشری است و در فرآیند تعیین 
با کم ترین  نقاطي  تا  است  آن  بر  زباله هاي شهري سعي  دفع  محل 

خطرات براي محیط زیست و سلامت انسان مد نظر قرار گیرد.

سرپرست شرکت گازاستان گلستان :

نصب افزون بر  280   هزار انشعاب 
گازدراستان گلستان

مهندس رحیمی در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی گازگلستان 
روستاهای   و  شهرها  سطح  در  استان  شده  نصب  انشعاب  تعداد 
اعلام  علمک  تعداد 281 هزار 276  پایان سال 96  تا  را   استان  
 ، خانگی  مختلف  بخشهای  در  مذکور  افزود:انشعابات  وی  نمود. 
تجاری ، صنعتی و اداری در شهرها و روستاهای استان  نصب شده 
است.  رحیمی افزود: درهمین راستا درسالی که گذشت ، شرکت 
گازاستان گلستان تعداد  9852 انشعاب را نصب  نمود که از این 
میزان 1918 انشعاب شهری و 7934  انشعاب نیز روستایی بود.   
سرپرست شرکت گازاستان گلستان اظهار داشت:روند نصب انشعاب 
در سال جاری نیز همچنان ادامه دارد و تلاش داریم تا خدمات خود 

را به نحو مطلوبی انجام دهیم.

تعویض 899 کنتور خراب و فرسوده 
مشترکین شهر کردکوی در سال گذشته 

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه کردکوی گفت: در سال گذشته 
899 کنتور خراب و فرسوده در شهر کردکوی با هدف کاهش هدررفت 
آب تعویض شده است.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
پایگاه  با  گفتگو  در  آزاد«  »احمد حسینی  مهندس  گلستان،  استان 
از  یکی  فرسوده  و  خراب  کنتورهای  تعویض  افزود:  شرکت،  خبری 
اولویت های کاری شرکت آب و فاضلاب استان می باشد.به گفته وی، 
اصلاح و توسعه یک هزار و 775 متر از شبکه توزیع آب رفع 567 مورد 
اتفاقات انشعاب، رفع 72 مورد اتفاقات شبکه و خط انتقال، شستشوی 
انجام شده در سال  اقدامات  از  انتقال  از شبکه و خط  کیلومتر   24
گذشته می باشد.وی افزود: 66 فقره تعویض انشعاب فرسوده، 85 مورد 
استانداردسازی انشعاب و اصلاح شبکه، 37 کیلومتر بازرسی چشمی 
شبکه آب، نصب 154 فقره انشعاب جدید، جابه جایی 84 کنتور، رفع 
گیر 43 کنتور بخشی از اقدامات انجام شده در شهر کردکوی می باشد.

مدیر امور آب و فاضلاب منطقه کردکوی اظهار داشت: رفع نشتی 47 
کنتور، مرئی کردن 38 مورد شیرآلات شبکه آبرسانی، قطع 4 مورد 
انشعاب غیرمجاز، خرید و نصب 4 کنتور مغناطیسی، خرید و نصب 5 
دستگاه فشارسنج آنلاین، بهسازی و تعویض الکتروپمپ 2 حلقه چاه، 
دو هزار و 880 مورد کلرسنجی بخش دیگری از عملکرد امور آب و 
فاضلاب منطقه کردکوی در سال گذشته می باشد.گفتنی است؛ تعداد 
12 هزار و 155 مشترک تحت پوشش شبکه آب شرب شهر کردکوی 
می باشند و آب مورد نیاز آنان از طریق 15 حلقه چاه تامین می شود.

کلنگ احداث ۵9 هزار و 220 مین واحد مسکونی 
روستایی بنیادمسکن گلستان به زمین زده شد

روستایی  مسکن  مدیرکل  سهرابی،  مهندس  حضور  با 
بنیادمسکن کشور، فرماندار شهرستان کردکوی، مدیر کل، معاونین 
و قائم مقام نماینده ولی فقیه در بنیادمسکن استان، کلنگ احداث 
59 هزار و 220 مین واحد مسکونی روستایی استان گلستان در 
به زمین زده شد.لازم  ایلوار 5 دانگه شهرستان کردکوی  روستای 
مالی  تمکن  دلیل عدم  به  واحد مسکونی  این  مالک  است  به ذکر 
مدیرکل  دستور  با  که  کند  می  زندگی  چادر  در  حاظر  حال  در 
محترم بنیادمسکن استان و مدیرکل مسکن روستایی بنیادمسکن 
کشور مقرر گردید تا واحد مسکونی این خانواده با اختصاص کلیه 

کمکهای بلاعوض درکوتاه ترین زمان احداث گردد.

خبرخبر

تبریز - فلاح: شهردار منطقه 7 تبریز با اعلام این خبر 
گفت: در کنار تمامی فعالیت های عمرانی توجه به مقوله 
فرهنگی و مرتفع کردن مشکلات و کاستی های موجود در 
این مراکز از جمله اولویت های کاری این شهرداری است. 
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، علی فرخی  تصریح کرد: 
مراکز فرهنگی و آموزشی این شهرداری به دلیل عدم توجه 
با مشکلات مختلفی مواجه بود که  در در سال های اخیر 
خوشبختانه در حال حاضر با مرتفع شدن مشکلات موجود 
و بهسازی ساختمان های این مراکز در جهت تقویت کیفی 
فعالیت های آنها نیز گام های مناسبی برداشته شده است. 
وی با اشاره به اهمیت فعالیت های بوستان قرآن اظهار داشت: بوستان قرآن اولین بوستان قرآنی موجود در شمالغرب 
کشور است که می توان به نحو مناسب در جهت توسعه فرهنگ و آموزه های قرآنی بهره برد .فرخی افزود: تلاش در 
جهت رونق بخشیدن به مراکز فرهنگی –آموزشی منطقه از جمله اولویت های این شهرداری است که در این خصوص 
تلاش خواهیم داشت ارتباط مناسب و موثر با مدارس، مساجد و سایر مراکز فرهنگی منطقه داشته باشیم. لازم به ذکر 
است؛ ثبت نام در رشته های قرآنی برای تمامی گروه های سنی اعم از ترتیل، تجوید، صوت و لحن، آموزش نهج البلاغه، 
کلاس های احکام، رشته های هنری نظیر خیاطی، گلدوزی، گلسازی در سبک های مختلف، سرمه دوزی، عروسک 
سازی، عثمان دوزی، آشپزی ایرانی اسلامی، نقاشی کودکان و بزرگسالان و همچنین کلاس های مشاوره، تغذیه سالم، 
زبان انگلیسی، رباتیک و ... برای تمامی علاقمندان شروع شده است. علاقمندان جهت شرکت در این دوره ها همه روزه 
می توانند در ساعات 9 الی 12 و 14 الی 18 با مراجعه به بوستان قرآن، فرهنگسرای کوثر لاله و خانه سلامت اندیشه 

نسبت به ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر اقدام کنند.

مناطق  نفت  شرکت  عامل  مدیر  حاتمی  مهندس 
محترم  نماینده  امینی  دکتر  همراهی  با  ایران  مرکزی 
آقای  انسانی،  منابع  مدیر  زاده  قاسم  آقای  ایلام،  شهر 
محمدی  علی  عمران  آقای  عمومی،  روابط  رئیس  عبادی 
به معروف و نهی  امر  عضو هیات مدیره و رئیس شورای 
آقای  و  ایران  مرکزی  مناطق  نفت  شرکت  از  منکر،  از 
از  غرب  گاز  و  نفت  شرکت  انسانی  منابع  مدیر  کمریان 

نمودند. بازدید  بیجار  تنگ  عملیاتی  منطقه 
در ابتدای این بازدید مهندس بیات ضمن خوش آمد 
گویی و تقدیر از حضور مهندس حاتمی و هیات همراه به 

ارائه گزارشی از عملکرد شرکت در یک سال اخیر پرداخت.
های  حوزه  همه  در  شرکت  های  دستاورد  معرفی  با  ایران  مرکزی  مناطق  نفت  شرکت  عامل  مدیر 
های  حمایت  با  گفت:  شرکت  عملیاتی  پرسنل  برای  رفاهی  امکانات  و  خدمات  ارائه  و  عملیاتی  فنی، 
عملیاتی  مناطق  و  ستاد  در  کارکنان  همراهی  و  همکاری  و  پور  ناصری  مهندس  خصوصا  شرکت  مدیریت 
بیشتر  همراهی  و  مساعدت  تداوم  با  انشالله  و  گرفته  صورت  ها  حوزه  همه  در  ای  گسترده  اقدامات 
ها  موفقیت  این  تداوم  شاهد  غرب  گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  و  ایران  مناطق  نفت  شرکت  مدیریت 

باشیم. عملیاتی  مناطق  همه  در 
در ادامه این بازدید مهندس حاتمی نیز ضمن خوش آمد گویی به دکتر امینی نماینده محترم شهر ایلام به 
ارائه گزارشی از عملکرد شرکت پرداخت و با بیان فرصت ها و امکانات شرکت و همچنین چالش های پیش روی 

گفت: انشالله با تداوم حمایت های نمایندگان شرکت نیز روند فعلی با شدت بیشتری تداوم یابد.   

فرخی خبر داد؛

شروع دوره های آموزشی در محل بوستان قرآن و 
سایر مراکز فرهنگی شهرداری منطقه ۷ تبریز

با همراهی نماینده ایلام، مدیر منابع انسانی، رئیس روابط عمومی، رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر؛

مهندس حاتمی و هیات همراه از 
منطقه عملیاتی تنگ بیجار بازدید نمودند

تبریز – اسد فلاح: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه 
ارومیه و احداث کارخانه ذوب در  اقدامات احیاء دریاچه  تبریز گفت: تسریع 
معدن مس سونگون و توجه به راه های مواصلاتی و راه آهن استان نیازمند 
محقق  آذربایجان شرقی  در  دولت  های  وعده  تا  است  رئیس جمهور  دستور 
نماینده  از روابط عمومی دفتر  نقل  به  تبریز  ما در  به گزارش خبرنگار  شود. 
ولی فقیه در آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل 
هاشم در ورزشگاه تختی تبریز و در مراسم استقبال از رئیس جمهور با بیان 
اینکه توسعه آذربایجان شرقی در حوزه های مختلف به دستور رئیس جمهور 
با  اکنون  می درخشید،  منطقه  در  روزی  که  ارومیه  دریاچه  گفت:  دارد،  نیاز 
خشکی فاصله چندانی ندارد امید است با دستور ویژه رئیس جمهور اقدامات 
تسریع شود تا دریاچه ارومیه احیاء شود. امام جمعه تبریز افزود: پروژه راه آهن 
تبریز- میانه 18 سال است آغاز شده و باید 11 سال قبل به پایان می رسید 
تازه امسال می گویند راه آهن تا بستان آباد مورد بهره برداری قرار می گیرد و 
از آنجا به تبریز با اتوبوس مسافران منتقل خواهند شد. وی در ادامه با تاکید 
بر یک کارخانه ذوب در ورزقان گفت: وجود کارخانه مس سونگون در ورزقان 
و استحصال سنگ آهن مس از این معدن ایجاد کارخانه ذوب در این منطقه 

برداری  بهره  مورد  منطقه،  این  در  کارگران  دستاورد  تا  است  کرده  ضروری 
وزارت  اقدامات  از  تقدیر  با  از سخنان خود  قرار گیرد. وی در بخش دیگری 
و  ندارد  بیماران کبدی  برای  تبریز بخشی  تبریز گفت:  بهداشت و درمان در 
در  نیز  بخش  این  ایجاد  که  بروند  شیراز  به  مداوا  برای  هستند  مجبور  آنان 
بیمارستان های تبریز نیازمند توجه ویژه دولت است. امام جمعه تبریز از دکتر 
اتوبان  تبریز و  اهر-  بزرگراه  تبریز- سهند،  اتوبان  روحانی خواست پروژه های 
بازرگان را مورد توجه قرار دهند. حجت الاسلام والمسلمین  تبریز- مرند – 
آل هاشم با بیان اینکه آذربایجان 10 هزار شهید در دفاع مقدس و 20 شهید 
مدافع حرم تقدیم نظام اسلامی کرده است، گفت: تبریز شهر شهیدان محراب 
آیت الله قاضی طباطبایی و آیت الله شهید مدنی است و جا دارد در این ایام 
یاد و  ارتحال عالم وارسته و فقیه بزرگوار آیت الله ملکوتی است  که سالگرد 
از خدمات آیت الله مشکینی و خدمات 22  و  بدارم  را گرامی  ایشان  خاطره 
ساله آیت الله مجتهد شبستری قدردانی کنم. نماینده ولی فقیه در آذربایجان 
شرقی با بیان اینکه شهر تبریز سرسربلند ایران، سرزمین شهدای 29 بهمن، 
خانه عاشورائیان لشکر عاشورا، شهر هنردوست و ورزش دوست است، تشریف 

 فرمایی رئیس جمهور به خطه آذربایجان را خیرمقدم گفت.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز عنوان کرد؛

توسعه آذربایجان شرقی و احیاء دریاچه ارومیه نیازمند دستور رئیس جمهور
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معاون اداری و مالی 
سازمان تأمین اجتماعی :

رویداد تبریز 
٢٠١٨ بستری 
برای رونق 
اشتغال و تحقق 
توسعه پایدار 
منطقه ای و ملی 
است

در گفتگو معاون اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان قم مطرح شد:

اجرای موفق طرح 
مصلحین قرآنی 
در استان قم 

استان  به  روحانی  دکتر  سفر  با  همزمان  فلاح:   – تبریز 
معاون  تبریز 2018،  رویداد  رسمی  افتتاح  و  آذربایجان شرقی 
اداری و مالی سازمان تأمین اجتماعی در تبریز حضور یافته و 
ضمن حضور در جلسات هیأت دولت و شورای اداری آذربایجان 
استان  اجتماعی  تأمین  درمان  مدیریت  و  کل  اداره  از  شرقی، 
روابط  از  نقل  به  تبریز  در  ما  خبرنگار  گزارش  به  کرد.  بازدید 
رحیم  شرقی،  آذربایجان  اجتماعی  تامین  کل  اداره  عمومی 
نقش  اجتماعی،  تأمین  سازمان  مالی  و  اداری  معاون  اردلان، 
سازمان تأمین اجتماعی در تحقق شعار سال مبنی بر »حمایت 
از کالای ایرانی«  را به جهت سهم این سازمان در توزیع مجدد 
درآمدها و نیز سرمایه گذاری در حوزه های اقتصادی را بسیار 
حائز اهمیت دانست و اذعان داشت: سازمان تأمین اجتماعی با 
عملکرد بودجه 84 هزار میلیارد تومانی در سال 96 و پرداخت 
ماهانه بیش از شش هزار و 200 میلیارد تومان از بابت تعهدات، 
نقش محوری در تأمین معاش بازنشستگان و مستمری بگیران و 
نیز ایجاد گردش مالی در اقتصاد کشور ایفا می کند که این امر 
ضمن تأمین امنیت و آرامش خاطر نیروی کار جامعه، بستری  
جهت حمایت از تولیدات داخلی و رونق تولید و اشتغال فراهم 
می آورد. معاون اداری و مالی سازمان تأمین اجتماعی، توسعه 

علیرغم  اجتماعی،  تأمین  سازمان  درمانی  و  ای  بیمه  خدمات 
تمامی چالش های پیش روی سازمان از جمله کمبود نقدینگی، 
ساختار  جهت  به  تعهدات  افزون  روز  افزایش  اقتصادی،  رکود 
جمعیتی و ترکیب سنی بیمه شدگان، طی سالهای اخیر را حائز 
اهمیت دانست و تصریح کرد: توسعه خدمات الکترونیک، تسهیل 
و روانسازی امور مخاطبین و شفافیت در قوانین و ضوابط اجرایی 
از جمله مهمترین اقدامات سازمان به جهت پاسخگوئی مطلوب 
اخیر  سالهای  که طی  است  بوده  اجتماعی سازمان  به شرکای 

روند رو به رشدی را تجربه کرده است. وی با بیان اینکه پایداری 
به هنگام  تعهدات  ایفای  اجتماعی، لازمه  تأمین  منابع سازمان 
ازمهمترین  را  اشتغال  افزایش  آن  تبع  به  و  تولید  رونق  است، 
عوامل دستیابی سازمان به منابع پایدار اعلام  و تصریح کرد: با 
روند سالمندی جمعیت، بحران صندوقهای بازنشستگی به عنوان 
چالشی جدی برای هر کشور محسوب می شود و کشور ایران 
نیز از این قاعده مستثنی نمی باشد و لذا اتخاذ تدابیر صحیح 
جمعیتی و حفظ توزیع منطقی سنی جمعیت در کشور، یکی 
از اساسی ترین و مهمترین موضوعات مطرح در مجامع علمی 
تبریز  رویداد  به  اشاره  با  اردلان،  رحیم  باشد.  می  اجتماعی  و 
2018 و معرفی تبریز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای 
اسلامی، این رویداد را بستری برای رونق اشتغال و تحقق توسعه 
پایدار منطقه ای و ملی و نیز فرصتی جهت معرفی جاذبه های 
گردشگری و فرهنگی استان آذربایجان شرقی و رونق توریسم 
داخلی عنوان کرد و افزود: صنعت گردشگری به عنوان یکی از 
پیشرانهای اقتصادی کشور است که فرصتهای شغلی زیادی را 
ایجاد می کند و هر چه بستر مناسب در این زمینه فراهم گردد، 
ضمن کسب درآمد برای کشور، موجب اشاعه و معرفی فرهنگ 

غنی ایرانی- اسلامی به جهانیان خواهد شد.

طرح مصلحین با موضوع مدل ملي داوري مستند به قانون 
حمایت خانواده در استان به همت معاونت اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری قم و همکاری دستگاه های استانی در 

سال 96 اجرایی شد.
حجت الاسلام یزدی با اشاره به آیه 35 سوره نساء و تأکیدات 
در  داور  برگزیدن  در  قضات  با  دیدار  در  رهبری  معظم  مقام 
مشاجرات و مناقشات خانوادگی اذعان داشت: طی  سال¬های 
اخیر، از بیست دعاوی نخست کشور، مجموع ناهنجاری¬ها و 
دعاوی حوزه خانواده شامل طلاق توافقی، مطالبه نفقه، مطالبه 
 ... و  به درخواست زوج و زوجه  به تمکین، طلاق  الزام  مهریه، 

دومین رتبه دعاوی را به خود اختصاص داده است.
این مقام قضایی بیان داشت: به منظور اجرای مواد 27 و 
28 قانون حمایت خانواده و مواد 11 لغایت 15 آئین نامه اجرایی 
آن و ماده واحده قانون اصلاح مقررات مربوط به طلاق و اجرای 
منویات مقام معظم رهبری در بحث پنج آسیب اولویتی کشور، 
طرح احیای نقش حکمین قرآني و کارآمدسازی نهاد داوری در 
پرونده¬های خانوادگی در دستور کار قوه قضاییه و استان¬ها 

قرار گرفت.
استان قم هدف  اجتماعی و پیشگیری دادگستری  معاون 
و  صلح  برقراری  طلاق،  از  جلوگیری  را  طرح  این  اجرای  از 
سازش بین زوجین از طریق آموزش مهارت¬های حل تعارض 
بزرگان و حلقه¬های ریش¬سفیدان در  از ظرفیت  استفاده  و 
اختلافات خانوادگی عنوان کرد.حجت الاسلام یزدی با اشاره به 
تعیین بخش سلفچگان از بخش¬های استان به عنوان اجرای 
ثبت نام  فراخوان  افزود:  قم،  قرآنی  مصلحین  طرح  آزمایشی 
صداوسیمای  خبر  بنر،  قالب  در  قرآنی  مصلحین  و  حکمین 
استانی و هماهنگی با سازمان تبلیغات و ائمه جمعه و جماعات 
و  افراد ثبت¬نامی  بین  از  و واجدین شرایط،  اعلام شد  استان 
معرفی شده این مراکز انتخاب و گروه بندی شده و وارد سامانه 
دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون  شدند. 
مصلحین  کارگاه¬های  آموزشی  مباحث  بیان  در  قم  استان 
قرآنی اذعان داشت: آشنایی با خانواده و الگوی زندگی مطلوب 
حل  خانوادگی،  و  همسری  روابط  مهارت¬های  خانوادگی، 
خشم،  مباحث  تبیین  همسری،  روابط  و  خانوادگی  اختلافات 

استرس و اضطراب و راه های مدیریت و مقابله با آن، شیوه های 
تعارض در خانواده و روابط همسری، جایگاه و  حل اختلاف و 
نقش مصلحین از منظر قرآن، قانون و قضا، اصول، شیوه¬ها و 
وظایف میانجیگری برای حل تعارض، و آشنایی با تجارب موفق 
در زمینه میانجیگری برای حل اختلاف از موضوعات مطرح شده 

در این کارگاه¬های آموزشی بوده است.
حجت الاسلام یزدی در خصوص سایر اقدامات دادگستری 
پیشگیری  و  خانواده¬ها  حریم  از  صیانت  موضوع  در  استان 
برگزاری  خانواده،  مشاوره  مراکز  ایجاد  کرد:  تصریح  طلاق  از 
راه¬اندازی  طلاق،  متقاضی  زوجین  برای  آموزشی  دوره های 
سامانه تصمیم برای مشاوره پیش از طلاق،  برگزاری دوره¬های 
با موضوع خانواده  از ازدواج، اجرای برنامه  آموزش¬های پیش 
ناشی  مراکز ملاقات طفل  ایجاد  استان،  مرکز  در صداوسیمای 
دانش¬آموزان،   اجتماعی  مراقبت  نظام  طرح  اجرای  طلاق،  از 
سطح  در  موفق  خانواده  همایش¬های  برگزاری  در  همکاری 
سال¬های  در  که  است  معاونت  این  اقدامات  دیگر  از  استان 
گذشته انجام شده و برخی گام های آن در دست پیگیری است.

تقدیر رئیس دادگستری استان از مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم
و  فرهنگ  کل  مدیر  از  استان  دادگستری  رئیس 
ارشاد اسلامی در زمینه پیشگیری از وقوع جرم و آسیب 

های اجتماعی تقدیر کرد
حجت الاسلام والمسلمین یزدی با حضور در اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن اهدا لوح تقدیر رئیس 
تحقق  برای  کل  اداره  این  خوب  تعامل  از  دادگستری 
خرسندی  اعلام  جرم  وقوع  از  پیشگیری  های  برنامه 
این همراهی مطلوب  امیدواری داشتند که  ابراز  و  کرد 
مشترک  های  طرح  اجرای  و  داشته  ادامه  همچنان 
همه  کمک  با  اجتماعی  های  آسیب  کاهش  زمینه  در 
. سیدموسی  با جدیت دنبال شود  استان  دستگاه های 
نیز  اسلامی  وارشاد  فرهنگ  مدیرکل  کاشانی  حسینی 
ضمن تشکر از رئیس دادگستری استان رمز موفقیت در 

دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده و تاثیر ملموس 
مسئولین  همه  مندی  دغدغه  را  شده  انجام  اقدامات 
توصیف  ها  مشارکت خوب دستگاه  و  و همدلی  استان 
فرهنگ،  بالای  از ظرفیت  استفاده حداکثری  بر  و  کرد 
از وقوع جرم و  برنامه های پیشگیری  و رسانه در  هنر 

آسیب های اجتماعی تاکید نمود .
متن لوح تقدیر بدین شرح است:

حضور محترم جناب آقای مهندس حسینی کاشانی
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم

حقیقت  و  حق  مسیر  در  برداشتن  قدم  شک  بی 
برای انسان هایی میسر است که قلب هایشان را به حبل 
راسخ ایمان، گره زده باشند و امنیت و آرامش هر جامعه 
خستگی  و  صادقانه  تلاش  و  نگری  آینده  نیازمند  ای 

ناپذیر افرادی است که با بهره گیری از تخصص، تجربه 
و تعهد خود از هیچ تلاشی در این راه کوتاهی نکرده و 
با یاری خواستن از ایزد منان در به ثمر رساندن اهداف 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، با تمام وجود همت 

نموده اند.
از زحمات بی دریغ  بدین وسیله  احترام،  با کمال 
حضرت عالی در عرصه پیشگیری از وقوع جرم و آسیب 
های اجتماعی در استان قم تشکر و قدردانی نموده و از 
در خدمتگزاری  را  روزافزونتان  توفیقات  متعال  خداوند 
به مجاوران و زائران کریمه اهل بیت حضرت معصومه 

)سلام الله علیها( آرزومندم.
انه سمیع و مجیب الدعا

حمزه خلیلی - رئیس دادگستری استان قم

رشت- مهناز نوبری - مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: 
در سال گذشته بالغ بر 3300 پیام شامل شکایت، درخواست، پیشنهاد و اطلاع 
رسانی از طرق مختلف واصل و در سامانه رسیدگی به شکایات ثبت گردید که این 
تعداد نسبت به سال قبل تر از آن حدود 2 درصد افزایش داشته است. مهندس 
اکبر ادامه داد: از این تعداد پیام هاي ورودي در سال 96، بالغ بر 49 درصد در 
زمینه شکایت، 48 درصد درخواست، 4 درصد اطلاع رساني و یک درصد پیشنهاد 
بوده است.وي افزود: تمامی شکایات و درخواستهای وارده در سامانه رسیدگی به 
شکایات شرکت ثبت و کد رهگیری به آن تخصیص می یابد و پاسخ آن از طریق 

مسؤولین ذیربط در کمتر از 3 روز کاري به متقاضیان ارائه می شود.مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان تصریح کرد: با توجه به اهمیت بررسی دقیق شکایات 
و در خواست ها، کمیته رسیدگی به شکایات بصورت ماهانه تشکیل و اهم موارد 
دریافتی و پاسخهای ارسالی، مورد بررسی و تحلیل قرار می گیرد و اقدامات بهبود 
لازم مورد تصویب قرار می گیرد.حسین اکبر ادامه داد: در سال گذشته در راستاي 
حل مشکلات مربوط به عدم توزیع، توزیع اشتباه و یا توزیع با تأخیر صورتحساب 
های گاز، پروژه هاي بهبودي از قبیل پروژه تولید و صدور صورتحساب آنلاین، 
خط اختصاصي تلفني 3415 جهت دریافت، پرداخت صورتحساب و اعلام کارکرد 

کنتور و اپلیکیشن اختصاصي شرکت گاز گیلان ) با نام خدمات الکترونیکي گاز 
گیلان( راه اندازی گردید که بحمدالله سبب افزایش سطح رضایتمندی مشترکین 
محترم شده است.وی در ادامه با بیان اینکه بیشترین شکایات وارده مربوط به 
گازبها و موارد مندرج صورتحساب گاز بوده گفت: گازبها و عوامل تشکیل دهنده آن 
از جمله آبونمان، عوارض گازرسانی و مالیات بر ارزش افزوده و ... مواردی هستند 
که بر اساس قانون بودجه و ضوابط قانونی از مشترکین دریافت می شود و تلاش 
می شود تا اطلاع رسانی کاملی از نحوه محاسبه صورتحساب گاز از طریق مبادی 

مختلف صورت گیرد. 

مدیرعامل گاز گیلان: 

پاسخگویی به بیش از 3 هزار شکایت و درخواست در سال 96 


